GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA O
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS – EDITAL 089/2014

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação torna público o Resultado Final da 2ª fase do Processo
Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino de Ciências, Edital nº. 089/2014/UERR.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Rua Sete de Setembro, nº 231 - Bairro Canarinho
Tels.: (95) 2121-0943 / 2121-0944

CEP: 69.306.530 – BOA VISTA – RR

Nº Nome do Candidato Nota

1. Ricardo Penha Moreno 100

2. Elaine Cristina de Almeida Evangelista 86

3. Fernanda Dantas da Silva 85

4. Francisco de Assis Ferreira Falcão 84

5. Silvana Lopes Goiabeira 84

6. Adriana Carla Oliveira de Morais vale 82

7. Juscileia Tavares da Silva 82

8. Ciro Conrado 79

9. Gilvan Pereira dos Santos 78

10. Marliete dos Santos Cândido 78

11. Rosana Cléia de Carvalho Chaves 75

12. Cristina Maria Costa do Nascimento 74

13. Noelson Freitas Nascimento 72

14. Fabio Gama da Silva 70

15. Francisca Nilde Gonçalves da Silva 70